
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 27 декабря 2021 г. № 147 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения от 12.12.2019 № 85 

«Предоставление информации об очередности предоставления жилых 

помещений на условиях социального найма» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации 

Волгоградской области от 11.12.2021 № 678-п «О признании утратившим 

силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 

2015 г. № 664-п «О государственной информационной системе «Портал 

государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» 

и Уставом Верхнепогроменского сельского поселения      п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения от 12.12.2019 № 85 

«Предоставление информации об очередности предоставления жилых 

помещений на условиях социального найма»: 

1.1. абзац тринадцатый пункта 2.5 Регламента - исключить. 

1.2. абзацы четырнадцатый, пятнадцатый пункта 2.5 Регламента 

считать абзацами тринадцатым, четырнадцатым соответственно. 

1.3. в пункте 5.2 исключить слова «либо регионального портала 

государственных и муниципальных услуг,». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского  

сельского поселения                                                                        К.К. Башулов 


